



Secretaría de Administración

Gobierno del Estado de Oaxaca Dirección de Recursos Materiales de la Secretaría de Administración Convocatoria Múltiple

La Dirección de Recursos Materiales de la Secretaría de Administración, en cumplimiento a lo establecido en los artículos 1, 32 fracción 1, así como último párrafo, 34 y 44 de la Ley de Adquisiciones, Enajenaciones, Arrendamientos, Prestación de Servicios y Administración de Bienes Muebles e Inmuebles del Estado de Oaxaca; 27 segundo y cuarto párrafos y 33 del Reglamento de la citada Ley, así como 70 fracción V del Reglamento Interno de la Secretaría de Administración, tiene a bien convocar a todas las personas físicas y morales cuyo objeto social esté directamente relacionado con las adquísiciones objeto de la presente convocatoria múltiple, con domicilio fiscal dentro del territorio oaxaqueño y al corriente de sus obligaciones fiscales a la fecha de publicación de esta convocatoria múltiple y que deseen participar en las Invitaciones Abiertas Estatales números IAE-SA-IE-0052-11/2019, relativa a la "Adquisición de vestuario administrativo para los trabajadores al servicio del Instituto de Estudios de Bachillerato del Estado de Oaxaca", solicitado por el Instituto de Estudios de Bachillerato del Estado de Oaxaca, Invitación Abierta Estatal número IAE-SA-SD-0053-11/2019, relativa a la "Adquisición de diversos bienes para el equipamiento de consultorios dentales, médicos y de psicología en 16 centros de asistencia infantil comunitarios", solicitado por el Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Oaxaca y la Invitación Abierta Estatal número IAE-SA-SA-0054-11/2019, relativa a la "Adquisición de vestuario administrativo y de campo y prendas de protección administrativo y de campo", solicitado por Secretaría de Administración (Beneficiarios: Corporación Oaxaqueña de Radio y Televisión; Coordinación General de unidades y caravanas móviles de servicios gratuitos; la Comisión para la regularización de la tenencia de la tierra urbana del Estado de Oaxaca; Instituto Oaxaqueño Constructor de Infraestructura Física Educativa y a la Coordinación General de Atención Regional).

Procedimiento:	Junta de aclaraciones	Recepción y apertura de propuestas técnicas y económicas	Notificación del fallo	Volumen a Adquirir/Contratar
IAE-SA-IE-0052-11/2019	08:00 horas 07 de noviembre de 2019	09:00 horas 12 de noviembre de 2019	A más tardar el 29 de noviembre de 2019	Varios
IAE-SA-SD-0053-11/2019	17:30 horas 07 de noviembre de 2019	10:30 horas 12 de noviembre de 2019	A más tardar el 29 de noviembre de 2019	Varios
IAE-SA-SA-0054-11/2019	18:30 horas 07 de noviembre de 2019	12:00 horas	A más tardar el 29 de noviembre de 2019	Varios

Se hace del conocimiento a los licitantes, que los actos de Junta de aclaraciones y Recepción y apertura de propuestas técnicas y económicas, se llevarán a cabo en las Salas de Juntas de la Secretaría de Administración del Poder Ejecutivo, sita en Edificio 1 "José Vasconcelos", Ciudad Administrativa "Benemérito de las Américas", ubicada en Carretera Internacional Oaxaca-Istmo Kilómetro 11.5, Municipio de Tialixtac de Cabrera, Oaxaca, de conformidad con lo establecido en el numeral 3.1. Fecha, hora y lugar de los eventos de la licitación, de las bases del procedimiento licitatorio se cuales se encuentran disponibles para su consulta en el Sistema de Adquisiciones Estatal: http://www.administracion.oaxaca.gob.mx/licitaciog

SECRETARÍA DE ADMINISTRAÇIÓN DIRECCIÓN DE RECURSOS

MATERIALES 2016-2022 DAXACA

ibel **C/**ruz Martínez

Tialixtac de Cabrera, Oaxaca, 05 de noviembre de 2019. .

Carretera Internacional Oaxaca-Istmo Km 11.5 Ciudad Administrativa Benemérito de las Américas Edificio 1, Planta Baja, Tlalixtac de Cabrera, Oaxaca. C.P. 68270

Tel. Conmutador 01(951)5015000 ext.10007